
 

Poz. 88 

UCHWAŁA NR 83 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji i recenzentów rozpraw y doktorskiej mgr Sylwii 
Domańskiej  

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2018 poz. 261 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Sylwii Domańskiej: 

1) dr hab. Jerzego Nowakowskiego, prof. ucz.  – Szkoła Główna Handlowa; 
2) dr hab. Oskara Starzeńskiego, prof. ucz. – Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w 

Katowicach.  
 

§ 2 

Postanawia się, że przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie do obrony oraz 
obrona będą prowadzone przed III Komisją ds. przewodów doktorskich. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 

 


